２０２１年４月吉日

色 定尺（ｍ）

Ｔ 20

Ｔ 20

ｸﾛ 200

ｸﾛ 50

ｸﾛ 50

ｸﾛ 50

Ｔ 20

Ｔ 50

Ｔ 20 LOT:20ｍ×5巻～

Ｔ 20 LOT:20ｍ×5巻～

ｸﾞﾚｰ 10 LOT:10ｍ×5巻～

ﾌﾞﾙｰ 50、100

ﾌﾞﾙｰ 50、100

ﾌﾞﾙｰ 50、100

ｵﾚﾝｼﾞ 30

ｵﾚﾝｼﾞ

ｵﾚﾝｼﾞ 30

ｵﾚﾝｼﾞ

ｱｶ 10、30

ｸﾞﾚｰ 20

ｸﾞﾚｰ 20

ｸﾞﾚｰ 20

ｸﾞﾚｰ 20

ｸﾞﾚｰ 20

ｸﾞﾚｰ 10、20

ｸﾞﾚｰ 20

ｸﾞﾚｰ 20

ｸﾞﾚｰ 20

ｸﾞﾚｰ 20

ｸﾞﾚｰ 10、20

ｸﾞﾚｰ 10

以上

UC-U 300×9

UC-U 400×9

在庫なくなり次第販売終了

FF-F 200×6

CF-CB 300×9

FC-CR 200×5

UC-U 220×6

UC-U 300×7

FF-F 150×9

CF-CB 125×5

CF-CB 200×6

CC-CR 250×5

FF-F 125×5

お得意様各位

平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、諸般の事情により、下記製品を販売終了、または受注生産へと変更致す

こととなりました。

　お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

カタログ掲載製品の販売終了／受注生産への変更のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

プラス・テク株式会社

成形品営業部

在庫なくなり次第販売終了（20ｍ品は販売継続）

単管ホース

スプリングホース

サクションホース・ダクトホース

スプリングホース 63×80

FW 65

ＦＷ 125

ＣＴ 125

ＤＴ 250

フローホース

エアーホース

フローホース 125

在庫なくなり次第販売終了

受注生産へ変更

　今後ともかわらずお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

―記―

敬具

在庫なくなり次第販売終了

在庫なくなり次第販売終了

黒ホース 15×20

黒ホース 19×25

黒ホース 25×31

製品名 今後の取扱い

透明ホース 90×104

透明ホース 100×114

黒ホース 5×8

止水板

テクノスーパーH6（ｶﾅｸﾞ）

フローホース 150

フローホース 200

テクノリールＭ型 6.5

在庫なくなり次第販売終了

在庫なくなり次第販売終了（20ｍ品は販売継続）

テクノリールＭ型 6.5　空リール

テクノリールＭ型 8.5

テクノリールＭ型 8.5　空リール